GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO N°. 042-3/2015 – SEGEP/MA

RETIFICAÇÃO DO EDITAL N°. 032/15

CONVOCAÇÃO SUB JUDICE – PAMELA CRISTINA COELHO CASTRO

DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO nº. 003, de 10/10/2012

A Secretaria de Estado de Gestão e Previdência – SEGEP/MA, no uso de suas atribuições legais, RETIFICA o
Edital °. 032/15 para CONVOCAR, na condição sub judice, a candidata PAMELA CRISTINA COELHO CASTRO para o TAF (A
SER REALIZADO APÓS PERÍODO GESTACIONAL, CONFORME PREVISÃO DO LAUDO MÉDICO) E DEMAIS ETAPAS, nos

termos do Edital de Convocação n°. 001-3/15.

O DOCUMENTO INDIVIDUAL DE CONVOCAÇÃO com local, data e horários de realização do TESTE
PSICOTÉCNICO E EXAMES MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS estará disponível para consulta a partir desta data, no site da

FSADU.
Quanto às demais etapas, INVESTIGAÇÃO SOCIAL e MATRICULA NO CURSO DE FORMAÇÃO, informamos que

os candidatos deverão consultar o Edital de Convocação n°. 001-3/15 e verificar a data de disponibilização do DOCUMENTO
INDIVIDUAL DE CONVOCAÇÃO.

São Luís, 20 de agosto de 2015.

LILIAN RÉGIA GONÇALVES GUIMARÃES

Secretária de Estado da Gestão e Previdência